ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ, ОПЕЧАТКИ ИЛИ АРИФМЕТИЧЕСКОЙ ОШИБКИ

30. октября 2017 г. г. Самара

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по
Самарской области (далее – Самарское УФАС России) по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства …..
рассмотрев дело № 10-13226-17/6 по признакам нарушения ООО «Микросистема»
(адрес: ул. Московское ….г. Самара, 443080), ООО «Технобит» (адрес: …. д. 68,
комната 12, г. Самара, 443099), ИП К. В.В (адрес: ….., 443029), ООО «Комфорт» (адрес:
ул. ….г. Самара, 443099, ООО «АТС» (адрес:эээээ, г. Самара, 443029), ООО
«Технобит - К» (адрес: ул….., г. Самара, 443013) по признакам нарушения пункта 2
части 1 статьи 11 Закона о защите конкуренции,

УСТАНОВИЛ:

В пункте 1 определения Самарского УФАС России о назначении дела № 10-13226-
1 7 / 6 о нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению от
04.10.2017 г. № 11999/6 была допущена опечатка, заключающаяся в неверном
указании даты рассмотрения дела ««22» ноября 2017 г.». Вместо указанной даты
необходимо было указать дату ««13» ноября 2017 г.».

В соответствии с частью 5 статьи 41, статьей 51.1 Закона о защите конкуренции
Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить опечатку: в пункте 1 определения Самарского УФАС России о
назначении дела о нарушении антимонопольного законодательства к
рассмотрению от 04.10.2017 г. № 11999/6 вместо слов ««22» ноября 2017 г.» следует
читать ««13» ноября 2017 г.».